`ДЕПАРТАМЕНТЗЭНЕРГЕТИКИ И.ТАРИФОВый ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ_ и
` ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|

.от 15ноября2022г“. — ы
| 5 с ни

|

- __№4821. к |

-0 корректировке долгосрочных тарифов’ на.тепловую энергию;
‘теплоноситель. ‘для потребительй МУПОК+и.ГС (г.вину):

о. в соответствии с:ни законом. от.‚9. 07.2010.№..190-ФЗ«Отеплоснабжении», Постановлениями` Правительства: ‘Российской. Федерации_ от. ^

22.10.2012 № 1075«0. ценообразовании В. сфере’ теплоснабжения», от .14;11.2022
‚ №2053. «Об. особенностях. индексации регулируемых. цен. (тарифов).Г ‘декабря. —

_

<2022т.пб. 31 ‘декабря: 2023 г ио. внесении ‘изменений `в”.‘ некоторые“ акты—_ Правительства Российской. Федерации», Департамент. ‚Знертетики, и. ‘тарифов ‚.

ь Ивановской области:постановляет: ..

С 1. "УтаНоВАТЫ ‚ долгосрочные тарифы. а‘тепловую энергию. для
|

‘потребителей МУП”ок иТС(г. Вичуга) ‘с.‘учетом.три ‚необходимой: .

т валовой выручки на2023:год.согласно приложению1.. ы, |О. 2. “Установить долгосрочные тарифы на. теплоноситель, ‘для потребителей
МУП.ОК. иОрры Вичуга) с учетом.корректировки ‘необходимой1валовой выручки -.на 2023. год ‘согласно приложению2. Е, вы: „3. Тарифы, установленные:Вп.1,2 настоящего постановления, действуют С°

- ОГ. 12. 2022по31.12.2023.:. р В, т. |

— 4..С. .01. 12. 2022. ‘признать’ утратившими силу приложения. 1, 2.К_ постановлению. `Додартаментая ‚энергетики: -и. ‘тарифов. "Ивановской: области. от19.112021 №51-т/9. --. г. ты о:0:5. Настоящее постановление. вступает. в ‚силу. со. ‘дня,‚его:
›

официального
я опубликования. |

|

| НачальникДепартамента
|

-”. Е.Н.Морева:

Приложение 1к постановлению, Департамента энергетики` и тарифов.
„Ивановскойобласти<от 15.:1 1.:2022№ 48-т/21

_Тарифы на
,
тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

.

Г Остры4.1. `Вода = Отборный пар иВЫЕ т
ь №|| ‚Наименование| т. 012 5 от.и. ЙИтя регулируемой. |. Вид тарифа \ Год’ | ..с-01:12.2022 | до2, 5°:| 27 м | -до’13,0 |.

ВЫ| редуци |:пит" о .7:0... ‚13:0 кк/|.5]. организации” = „по 31.12. 2023. кг/. г кг’ ^ ое | рованн.1 р
-ем2. „Км [- ‚см? Ба ВЕНИь

_Дия потребителей, в ‘случае. отсутствия
я

лифференщиации тарифовпо схеме подключения. =
- Одноставочны =. Ни .Е тох тс
.Й, руб.ЛЕкал, _2023` 2176,89 р . а - рЕ _ без НДС: | Яха сы В -Населениебери укавьвакютоте учетомНд)<#>”:|

2: -МУПОК и ТС : `Одноставочны^
‚2023. . 61227 Е — .г (г. Вичуга). ‚ `Й; руб.ЛГкал`

т
`
Выделяется в целях реализации пункта. в‘статьи: 168. "Налогового кодекса. Российской

я
Фелерашии 7(часть вторая). `.

: :- зе А
_

Примечание:Тарифы,установленные на 2023
1

год, вводятся
1
в действие‹с.т декабря 2022гЕ.

_

Приложение 2.к.
с

постановлению. ДепарЁаментаээнергетики.и.тарифов”
; `Ивановской области от.15. Н .2022.№ 48-т/21

|

Тарифывна теплоноситель ,
"ВидатеплоносителяНаименованиеа ен = Е и| пут.| Регулируемой | | Ни рык Год: _- Вода’ =: Пар-°

-1| сорганизации |“. ее НЕ - 01.12.2022 по 31. 122023 вый. Тарифна: теплоноситель, поставляемыйГпотребителм 7
-|МУП ОКитСс. | ‘`Одноставочный, | .ей ‚(г. Вичуга) -.Вуб;Гкал, без НДС

` .2023 54и5: С

Примечание: Тариф; Установленный
н

на2023 год, вводится в действие с1 декабря2022: г.